

## ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021 № 20

## Об избрании председателей комитетов Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать:

Бойченко – председателем комитета Законодательного Александра Юрьевича – Собрания Пермского края по государственной политике и местному самоуправлению

Мельникова – председателем комитета Законодательного Алексея Евгеньевича – Собрания Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам

Зырянову – председателем комитета Законодательного Елену Владимировну – Собрания Пермского края по бюджету

Ветошкина – председателем комитета Законодательного Сергея Александровича — Собрания Пермского края по социальной политике

Удальева – председателем комитета Законодательного Антона Вадимовича — Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.А.Сухих